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Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete

Pondelok Polievka 1: Karfiolová 0,33 l 651/155

29.11.2021 Alergény: pšeničná múka, mlieko

Základ 1: Maďarský bravčový plátok, Cestovina 74/200/200 4652/11076

Zloženie: bravčové stehno, lečo, paradajky, paprika, feferóny, paprika mletá, cesnak

Alergény: múka pšeničná, vajcia

Základ 2: Pečené špekáčiky , Fazuľkový prívarok so zemiakmi 100/380 4652/11076

Zloženie: klobása, špekáčky, pretlak, cesnak, zelená fazuľka, mlieko, cukor, ocot

Alergény: pšeničná múka, mlieko,

Základ 3: Špagety bolóňske s tofu syrom 400 2134

Zloženie: špagety, tofu, paradajkový pretlak

Alergény: múka pšeničná, sója

Utorok Polievka 1: Šošovicová so zeleninou 0,33 611/145

30.11.2021 Alergény: múka pšeničná, zeler

Základ 1: Kuracie stehno na paprike, Noky 158/200/220 4998/1190

Zloženie: Kuracie stehno, paprika, smotana, maslo

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 2: Slovenské bravčové  rizoto(zo slovenskej ryže) 450 3829/911

Zloženie: bravčové pliecko,  slovenská ryža, lečo 

Alergény: múka pšeničná, zeler

Základ 3: Ovocné guľky s cukrom a strúhankou 400 3570/850

Zloženie: ovocné knedlíčky, maslo, strúhanka, cukor

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Streda Polievka 1: Čínska polievka 0,33 651/155

1.12.2021 Alergény: sója, múka pšeničná

Základ 1: Nitriansky bravčový plátok, Knedle 74/200/190 4926/1172

Zloženie: bravčové stehno, slanina, kysl.uhorky, saláma, chren, smotana, pretlak

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia, zeler

Základ 2: Indické morčacie mäso Vindaloo, Zemiaky 74/150/300 2119/504

Zloženie: morčací stehenný plát, škorica, zázvor, par.pretlak,cesnak, chilli

Alergény: múka pšeničná

Základ 3: Granatiersky pochod, kyslá uhorka 400/100 2365/563

Zloženie: zemiaky, cestovina, mletá paprika

Alergény: múka pšeničná

Štvrtok Polievka 1: Frankfurtská so zemiakmi 0,33 840/200

2.12.2021 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Zámocký kurací rezeň, Slovenská ryža 74/150/190 3783/900

Zloženie: kuracie prsia, cesnak, lečo, šampiňóny, paprika mletá

Alergény: múka pšeničná

Základ 2: Domáca sekaná, Zemiaky na kyslo 120/380 5451

Zloženie: mleté mäso, šampiňóny, strúhanka, horčica, vaj.melanž

Alergény: múka pšeničná, vajcia, horčica

Základ 3: Guláš z húb a zelenej papriky,  Noky                  250/220 2782/662

Zloženie: šampiňóny, zelená paprika, cesnak, chilli

Alergény: múka pšeničná,vajcia

Piatok Polievka 1: Slepačia s cestovinou a zeleninou 0,33 899/214

3.12.2021 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Bravčový plátok sikulský, Knedle 74/200/190 3974/946

Zloženie: bravčové stehno, kyslá kapusta,smotana, paprika mletá

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 2: Kuracie kocky na smotane, Kolienka 74/200/200 3355/798

Zloženie: kuracie prsia, koreňová zelenina, horčica, bobkový list, mlieko, smotana

Alergény: pšeničná múka, mlieko, horčica, zeler

Základ 3: Zeleninové rizoto so syrom, kapustový šalát 400/100 2365/563

Zloženie: ryža, zelenina, syr

Alergény: mlieko

Sobota Polievka 1: Sedliacka polievka 0,33 899/214

4.12.2021 Alergény: múka pšeničná, vajce, mlieko

Nedeľa Základ 1: Kuracie soté so šampiňónmi, Ryža 74/150/190 3082/733

5.12.2021 Zloženie: kurací stehenný plát, šampiňóny, olej, cibuľa

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Cigánsky mletý rezeň, Mastené zemiaky s cibuľou 74/150/300 3672/874

Zloženie: bravové stehno, lečo, slanina, cesnak

Alergény: múka pšeničná

3.12.2021
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Chladená strava
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